Eletrônico n° 35/2018 UASQ 154045 com seus anexos, a pret. c‘osta da Contratada e 

demais elementos constantes do Processo 23108.191895/2016-55. 

5. CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO 

O CONTRATANTE pagará á CONTRATADA o valor mensal estimado aproximado de R$ 
5.169,00 (cinco mil, cento e sessenta e nove reais) perfazendo o total estimado para o 
período de 20 (vinte) meses de R$ 103.380,00 (cento e três mil, trezentos e oitenta reais), 
conforme a tabela de preços abaixo: 

, ITEM 'DESCRIÇÃO .. QTDE (A) 
 	--, 

VALOR UNIT. 'VALOR TOTAL 

8 

TIPO 	03 	- 	MULTIFUNCIONAL 
MONOCROMÁTICA, A4 
MÓDULO DE GRAMPEAMENTO 
Serviço 	de 	reprografia 
fornecimento, 	instalação 
configuração de equipamento

[...]

VALOR TOTAL 103.380,00 

Parágrafo Primeiro - Na tabela acima estão demonstrados gastos estimativos, ressaltando-
se que os valores não vinculam a CONTRATANTE. 

6. CLÁUSULA SEXTA - DO VALOR GLOBAL DO CONTRATO 

O valor global do presente contrato é de R$ 103.380,00 (cento e três mil, trezentos e oitenta 
reais)para o período de 20 (vinte) meses. 

EMIMMJEL DE 	MORA-E% 
Tem* kit 

7. CLÁUSULA SÉTIMA — DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária 
própria, prevista no orçamento da União, para o exercido de 2019 na classificação abaixo: